

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 3068.17

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04228480408
- Progressivo di invio: 41067
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFP2XB

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03178310755
- Codice fiscale: 03178310755
- Denominazione: BLU MAPUL S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA SAN TOMMASO D'AQUINO
- CAP: 73039
- Comune: TRICASE
- Provincia: LE
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: LE
- Numero di iscrizione: 208331
- Capitale sociale: 87720.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80001340530
- Denominazione: ISTUTO COMPRENSIVO GROSSETO 6

Dati della sede

- Indirizzo: VIA GARIGLIANO, 16
- CAP: 58100
- Comune: GROSSETO
- Provincia: GR
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04228480408
- Denominazione: BLUENEXT SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-02-14 (14 Febbraio 2025)
- Numero documento: 61/E
- Importo totale documento: 3068.17

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 8332243
- Data ordine di acquisto: 2025-01-21 (21 Gennaio 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B54861403B

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 56/E
- Data DDT: 2025-01-28 (28 Gennaio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27
- Numero DDT: 63/E
- Data DDT: 2025-01-31 (31 Gennaio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47
- Numero DDT: 69/E
- Data DDT: 2025-02-03 (03 Febbraio 2025)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 3744
- Descrizione bene/servizio: STRIZZATORE TEC VERDE
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 41.34000
- Valore totale: 82.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 1041
- Descrizione bene/servizio: MANICO ALLUMINIO C/FORO DIAM. 23 CM.140
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.72000
- Valore totale: 4.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 803
- Descrizione bene/servizio: TELAIO SNOD.C/PLAC. CM. 80
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.45000
- Valore totale: 4.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 137/15
- Descrizione bene/servizio: FRANGIA COTONE C/TASCHE CM. 80
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.67000
- Valore totale: 4.67
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 134
- Descrizione bene/servizio: FRANGIA COT.C/TASCHE CM 100 X 30 PZ
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 7.05000
- Valore totale: 14.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 1041
- Descrizione bene/servizio: MANICO ALLUMINIO C/FORO DIAM. 23 CM.140
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.72000
- Valore totale: 18.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA 17A33
- Descrizione bene/servizio: SCOPA ATLANTICA
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.81000
- Valore totale: 7.24
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA17A94
- Descrizione bene/servizio: ALZAIMMONDIZIA C/GOMMA E MAN
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.24000
- Valore totale: 8.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS L1858
- Descrizione bene/servizio: MOP COTONE FILO GROSSO C/AT. A VITE GR.280 - ECOLABEL
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.95000
- Valore totale: 9.75

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: EUA827N
- Descrizione bene/servizio: ACC.SPUGNA TAB. PLUS 14X9X3.5 CT. DA 10 CF. X 6 PZ.
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.62000
- Valore totale: 3.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: EU A798
- Descrizione bene/servizio: PANNO TEX POL. BIANCO 60X30 CT. DA CF. 10 X 100 PZ.
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 3.72000
- Valore totale: 11.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: MEDNM-30NB/CM
- Descrizione bene/servizio: GUANTO NITR.BLU MS.M 3GR ULTRA SOFT CT=10CF DA 100PZ
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 3.80000
- Valore totale: 38.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA 515
- Descrizione bene/servizio: SACCHI NU NERI 50x60
- Quantità: 30.000
- Unità di misura: RT
- Valore unitario: 0.86000
- Valore totale: 25.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA738/12
- Descrizione bene/servizio: SACCHI NU NERI 90X120 - 10KG RT = 833 gr - 12 RT x 10 PZ

- Quantità: 20.000
- Unità di misura: RT
- Valore unitario: 2.95000
- Valore totale: 59.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA 831
- Descrizione bene/servizio: CESTINO GETTACARTE
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.70000
- Valore totale: 14.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 996
- Descrizione bene/servizio: GEO CLORO CANDEG. LT.2
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.87000
- Valore totale: 7.48
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 951/A
- Descrizione bene/servizio: AMMONIACA PROF. LT.5
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 4.26000
- Valore totale: 17.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 750
- Descrizione bene/servizio: IPERALCOOL CONC. lt 1
- Quantità: 12.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 2.15000
- Valore totale: 25.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: AR H35BM
- Descrizione bene/servizio: SANIFICA Det.Sanif.kg 5 a base sali quatern.ammonio
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 8.71000
- Valore totale: 34.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF TRIX
- Descrizione bene/servizio: TRIX LAVAPAV.IGIEN. LT. 5
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 6.47000
- Valore totale: 51.76
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: AR HYAL750
- Descrizione bene/servizio: HYGI ALCOOL ML. 750
- Quantità: 48.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 3.07000
- Valore totale: 147.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: AR EX34750
- Descrizione bene/servizio: ARGAN BAGNO 750 ml
- Quantità: 24.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 2.09000
- Valore totale: 50.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: LM 1580750X
- Descrizione bene/servizio: DESA CLOR GEL ML. 750 CT. DA 15 FL. DA 750 ML.
- Quantità: 12.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.71000
- Valore totale: 20.52
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 1023/5
- Descrizione bene/servizio: SAPONE GEO IGIENIZ. LT.5
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 8.26000
- Valore totale: 66.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: EU2537
- Descrizione bene/servizio: SALVIETTINE BABY POP UP ALOE CT= 12 CF X 72 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.86000
- Valore totale: 1.86
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: VL852694
- Descrizione bene/servizio: BOB.PURE PULP SMART PLUS
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: RT
- Valore unitario: 3.58000
- Valore totale: 71.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: VL 811924
- Descrizione bene/servizio: IG. VELO ECONATURAL 10 RT
- Quantità: 80.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.90000
- Valore totale: 152.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF996/15
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA GEOCLORO LT. 1
- Quantità: 16.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.16000

- Valore totale: 18.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: DIV04508
- Descrizione bene/servizio: LYSOFORM PF CLOR PLUS PMC LT.5 CT. DA LT. 5 X 2 TN.
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 18.82000
- Valore totale: 188.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: IT1541
- Descrizione bene/servizio: SANITEC BAKTERIO PMC 5 LT PRUF. PINO BALSAMICO - CT=2TN
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 8.07000
- Valore totale: 40.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: AR H1750BM
- Descrizione bene/servizio: LUX Multiuso ml 750
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.62000
- Valore totale: 4.86
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: MEDNM-30NB/CM
- Descrizione bene/servizio: GUANTO NITR.BLU MS.M 3GR ULTRA SOFT CT=10CF DA 100PZ
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 3.80000
- Valore totale: 38.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 1043
- **Descrizione bene/servizio:** MANICO ALLUMINIO C/FIL diam 21 CM.140 IMP.VERDE x 25 pz
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 5.34000
- **Valore totale:** 10.68
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA17A92
- **Descrizione bene/servizio:** MOP COTONE BIANCO GR. 180
- **Quantità:** 3.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 1.48000
- **Valore totale:** 4.44
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 008124
- **Descrizione bene/servizio:** PANNI SPOLV.SCOZZ.
- **Quantità:** 4.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 1.13000
- **Valore totale:** 4.52
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: LM10101500
- **Descrizione bene/servizio:** DENSOCREAM - 500ml
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** FL
- **Valore unitario:** 2.22000
- **Valore totale:** 2.22
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF1019/12
- **Descrizione bene/servizio:** GEO KAL ANTICAL. ML. 750
- **Quantità:** 3.000
- **Unità di misura:** FL
- **Valore unitario:** 1.65000
- **Valore totale:** 4.95
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: AR H4750BM
- Descrizione bene/servizio: LITIO Mult.Sgrass. ml 750
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.78000
- Valore totale: 10.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: VL 852304
- Descrizione bene/servizio: BOB. PURE PULP S2 BASIC
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: RT
- Valore unitario: 4.62000
- Valore totale: 46.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA 515
- Descrizione bene/servizio: SACCHI NU NERI 50x60-20pz
- Quantità: 300.000
- Unità di misura: RT
- Valore unitario: 0.86000
- Valore totale: 258.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: EU2537
- Descrizione bene/servizio: SALVIETTINE BABY POP UP ALOE CT= 12 CF X 72 PZ
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.86000
- Valore totale: 14.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 075115
- Descrizione bene/servizio: SAPONE BUCATO MARS.GR 150
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.02000

- Valore totale: 3.06
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA 17A33
- Descrizione bene/servizio: SCOPA ATLANTICA
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.81000
- Valore totale: 5.43
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: EU 265P
- Descrizione bene/servizio: TRIS SPUGNA CT. DA 48 CF. X 3 PZ.
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.30000
- Valore totale: 3.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: CMS.01
- Descrizione bene/servizio: PANNI PAV. CANDIDO CM. 40X50 A NIDO D'APE
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.08000
- Valore totale: 3.24
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 7501
- Descrizione bene/servizio: IPERALCOL CONCEN. LT. 5
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 10.50000
- Valore totale: 52.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: VL 811924
- Descrizione bene/servizio: IG. VELO ECONATURAL 10 RT

- Quantità: 50.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.90000
- Valore totale: 95.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 996
- Descrizione bene/servizio: GEO CLORO CANDEG. LT.2
- Quantità: 16.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.87000
- Valore totale: 29.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: DIV04508
- Descrizione bene/servizio: LYSOFORM PF CLOR PLUS PMC LT.5 CT. DA LT. 5 X 2 TN.
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 18.82000
- Valore totale: 188.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: IT1541
- Descrizione bene/servizio: SANITEC BAKTERIO PMC 5 LT PRUF. PINO BALSAMICO - CT=2TN
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 8.07000
- Valore totale: 40.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: AR H1750BM
- Descrizione bene/servizio: LUX Multiuso ml 750
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.62000
- Valore totale: 4.86
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SGR N80B_S
- Descrizione bene/servizio: GUANTO NITR. REF.N80B S/POL. S 10 cf X 100 PZ
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 3.80000
- Valore totale: 19.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 1043
- Descrizione bene/servizio: MANICO ALLUMINIO C/FIL diam 21 CM.140 IMP.VERDE x 25 pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.34000
- Valore totale: 10.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA17A92
- Descrizione bene/servizio: MOP COTONE BIANCO GR. 180
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.48000
- Valore totale: 4.44
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 008124
- Descrizione bene/servizio: PANNI SPOLV.SCOZZ.
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.13000
- Valore totale: 4.52
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: LM10101500
- Descrizione bene/servizio: DENSOCREAM - 500ml
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 2.22000

- Valore totale: 2.22
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF1019/12
- Descrizione bene/servizio: GEO KAL ANTICAL. ML. 750
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.65000
- Valore totale: 4.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: AR H4750BM
- Descrizione bene/servizio: LITIO Mult.Sgrass. ml 750
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.78000
- Valore totale: 10.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: VL 852304
- Descrizione bene/servizio: BOB. PURE PULP S2 BASIC
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: RT
- Valore unitario: 4.62000
- Valore totale: 46.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA 515
- Descrizione bene/servizio: SACCHI NU NERI 50x60-20pz
- Quantità: 300.000
- Unità di misura: RT
- Valore unitario: 0.86000
- Valore totale: 258.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: EU2537
- Descrizione bene/servizio: SALVIETTINE BABY POP UP ALOE CT= 12 CF X 72 PZ

- Quantità: 8.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.86000
- Valore totale: 14.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 075115
- Descrizione bene/servizio: SAPONE BUCATO MARS.GR 150
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.02000
- Valore totale: 3.06
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA 17A33
- Descrizione bene/servizio: SCOPA ATLANTICA
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.81000
- Valore totale: 5.43
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: EU 265P
- Descrizione bene/servizio: TRIS SPUGNA CT. DA 48 CF. X 3 PZ.
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.30000
- Valore totale: 3.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: CMS.01
- Descrizione bene/servizio: PANNI PAV. CANDIDO CM. 40X50 A NIDO D'APE
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.08000
- Valore totale: 3.24
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 7501
- Descrizione bene/servizio: IPERALCOL CONCEN. LT. 5
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 10.50000
- Valore totale: 52.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: VL 811924
- Descrizione bene/servizio: IG. VELO ECONATURAL 10 RT
- Quantità: 30.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.90000
- Valore totale: 57.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 2433.13
- Totale imposta: 535.29
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: SCISS. PAGAMENTI 22%
- Aliquota IVA (%): 5.00
- Totale imponibile/importo: 95.00
- Totale imposta: 4.75
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: SCISS.PAGAMENTI 5%

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-04-30 (30 Aprile 2025)
 - Importo: 2528.13
 - Codice IBAN: IT62J0326880110000852502010

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it